
UCHWAŁA NR XLVIII/418/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznania środków finansowych na dofinansowanie „Zielonych Szkół” dla 

dzieci z terenu Gminy Dzierżoniów w 2010 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 poz.1591 

z 2001r. z późn. zm.) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin w sprawie przyznania na 2010 rok środków finansowych na dofinansowanie 

„Zielonych Szkół” dla dzieci z terenu Gminy Dzierżoniów w brzmieniu określonym poniżej  

§ 2. Środki ujęte w budżecie gminy, przeznaczone na „Zielone Szkoły” dla dzieci rozdziela Wójt Gminy 

Dzierżoniów w oparciu o kompletnie wypełnione wnioski w tej sprawie wraz z oświadczeniami rodziców dzieci zgodnie

z niniejszym regulaminem. 

§ 3. Dofinansowanie dotyczy uczestników zorganizowanych przez szkoły „Zielonych szkół” zamieszkałych na 

pobyt stały na terenie gminy Dzierżoniów w wieku od 6 do 17 lat. Czas trwania „Zielonej Szkoły” nie może być krótszy

niż 5 dni. 

§ 4. 1. Podstawą ubiegania się o dofinansowanie „Zielonej Szkoły” zgodnie z § 3 jest złożenie kompletnie 

wypełnionego przez dyrektora szkoły wniosku stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały wraz z oświadczeniami 

rodziców dzieci, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

2. Ostateczny termin składania wniosków o dofinansowanie „Zielonych Szkół” upływa 16 kwietnia 2010r. 

Wnioski należy składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Gminy Dzierżoniów, ul. Piastowska 1. 

3. Wnioski o dofinansowanie „Zielonych Szkół” będą rozpatrywane sukcesywnie przez Wójta Gminy Dzierżoniów

do dnia 16 maja 2010r. 

4. Wysokość dofinansowania dla jednego dziecka na „Zieloną Szkołę” wynosi maksymalnie do 100 zł.  

5. Kwota dofinansowania dla jednego dziecka będącego uczestnikiem „Zielonej Szkoły” będzie uzależniona od 

ilości złożonych wniosków. 

6. W przypadku rezygnacji dziecka z „Zielonej Szkoły” kwota wymieniona w ust. 4 podlega zwrotowi do Urzędu 

Gminy Dzierżoniów w terminie 7 dni od daty zakończenia „Zielonej Szkoły”.  

§ 5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy może odstąpić od kryteriów przyznawania 

dofinansowania określonych regulaminem. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów . 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Gminy Dzierżoniów w budżecie Gminy na 2010r. przewidziała kwotę 30.000zł z przeznaczeniem na „Zielone 

Szkoły” dla dzieci z terenu Gminy Dzierżoniów. W związku z tym zachodzi potrzeba ustalenia zasad i warunków 

ubiegania się o te środki. 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/418/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Wniosek o dofinansowanie „Zielonej Szkoły” dla dzieci z terenu Gminy Dzierzóniów 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/418/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Oświadczenie 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

ID: ODCWF-VHAJJ-HNUFH-PDNZK-WZZML. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVIII/418/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznania środków finansowych na dofinansowanie „Zielonych Szkół” dla 

dzieci z terenu Gminy Dzierżoniów w 2010 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 poz.1591 

z 2001r. z późn. zm.) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin w sprawie przyznania na 2010 rok środków finansowych na dofinansowanie 

„Zielonych Szkół” dla dzieci z terenu Gminy Dzierżoniów w brzmieniu określonym poniżej  

§ 2. Środki ujęte w budżecie gminy, przeznaczone na „Zielone Szkoły” dla dzieci rozdziela Wójt Gminy 

Dzierżoniów w oparciu o kompletnie wypełnione wnioski w tej sprawie wraz z oświadczeniami rodziców dzieci zgodnie

z niniejszym regulaminem. 

§ 3. Dofinansowanie dotyczy uczestników zorganizowanych przez szkoły „Zielonych szkół” zamieszkałych na 

pobyt stały na terenie gminy Dzierżoniów w wieku od 6 do 17 lat. Czas trwania „Zielonej Szkoły” nie może być krótszy

niż 5 dni. 

§ 4. 1. Podstawą ubiegania się o dofinansowanie „Zielonej Szkoły” zgodnie z § 3 jest złożenie kompletnie 

wypełnionego przez dyrektora szkoły wniosku stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały wraz z oświadczeniami 

rodziców dzieci, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

2. Ostateczny termin składania wniosków o dofinansowanie „Zielonych Szkół” upływa 16 kwietnia 2010r. 

Wnioski należy składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Gminy Dzierżoniów, ul. Piastowska 1. 

3. Wnioski o dofinansowanie „Zielonych Szkół” będą rozpatrywane sukcesywnie przez Wójta Gminy Dzierżoniów

do dnia 16 maja 2010r. 

4. Wysokość dofinansowania dla jednego dziecka na „Zieloną Szkołę” wynosi maksymalnie do 100 zł.  

5. Kwota dofinansowania dla jednego dziecka będącego uczestnikiem „Zielonej Szkoły” będzie uzależniona od 

ilości złożonych wniosków. 

6. W przypadku rezygnacji dziecka z „Zielonej Szkoły” kwota wymieniona w ust. 4 podlega zwrotowi do Urzędu 

Gminy Dzierżoniów w terminie 7 dni od daty zakończenia „Zielonej Szkoły”.  

§ 5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy może odstąpić od kryteriów przyznawania 

dofinansowania określonych regulaminem. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów . 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Gminy Dzierżoniów w budżecie Gminy na 2010r. przewidziała kwotę 30.000zł z przeznaczeniem na „Zielone 

Szkoły” dla dzieci z terenu Gminy Dzierżoniów. W związku z tym zachodzi potrzeba ustalenia zasad i warunków 

ubiegania się o te środki. 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/418/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Wniosek o dofinansowanie „Zielonej Szkoły” dla dzieci z terenu Gminy Dzierzóniów 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/418/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Oświadczenie 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

ID: ODCWF-VHAJJ-HNUFH-PDNZK-WZZML. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EC12EFB3-561D-4E6D-A44C-BBE9FFD3562B/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EC12EFB3-561D-4E6D-A44C-BBE9FFD3562B/Zalacznik2.pdf


UCHWAŁA NR XLVIII/418/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznania środków finansowych na dofinansowanie „Zielonych Szkół” dla 

dzieci z terenu Gminy Dzierżoniów w 2010 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 poz.1591 

z 2001r. z późn. zm.) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin w sprawie przyznania na 2010 rok środków finansowych na dofinansowanie 

„Zielonych Szkół” dla dzieci z terenu Gminy Dzierżoniów w brzmieniu określonym poniżej  

§ 2. Środki ujęte w budżecie gminy, przeznaczone na „Zielone Szkoły” dla dzieci rozdziela Wójt Gminy 

Dzierżoniów w oparciu o kompletnie wypełnione wnioski w tej sprawie wraz z oświadczeniami rodziców dzieci zgodnie

z niniejszym regulaminem. 

§ 3. Dofinansowanie dotyczy uczestników zorganizowanych przez szkoły „Zielonych szkół” zamieszkałych na 

pobyt stały na terenie gminy Dzierżoniów w wieku od 6 do 17 lat. Czas trwania „Zielonej Szkoły” nie może być krótszy

niż 5 dni. 

§ 4. 1. Podstawą ubiegania się o dofinansowanie „Zielonej Szkoły” zgodnie z § 3 jest złożenie kompletnie 

wypełnionego przez dyrektora szkoły wniosku stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały wraz z oświadczeniami 

rodziców dzieci, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

2. Ostateczny termin składania wniosków o dofinansowanie „Zielonych Szkół” upływa 16 kwietnia 2010r. 

Wnioski należy składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Gminy Dzierżoniów, ul. Piastowska 1. 

3. Wnioski o dofinansowanie „Zielonych Szkół” będą rozpatrywane sukcesywnie przez Wójta Gminy Dzierżoniów

do dnia 16 maja 2010r. 

4. Wysokość dofinansowania dla jednego dziecka na „Zieloną Szkołę” wynosi maksymalnie do 100 zł.  

5. Kwota dofinansowania dla jednego dziecka będącego uczestnikiem „Zielonej Szkoły” będzie uzależniona od 

ilości złożonych wniosków. 

6. W przypadku rezygnacji dziecka z „Zielonej Szkoły” kwota wymieniona w ust. 4 podlega zwrotowi do Urzędu 

Gminy Dzierżoniów w terminie 7 dni od daty zakończenia „Zielonej Szkoły”.  

§ 5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy może odstąpić od kryteriów przyznawania 

dofinansowania określonych regulaminem. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów . 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Gminy Dzierżoniów w budżecie Gminy na 2010r. przewidziała kwotę 30.000zł z przeznaczeniem na „Zielone 

Szkoły” dla dzieci z terenu Gminy Dzierżoniów. W związku z tym zachodzi potrzeba ustalenia zasad i warunków 

ubiegania się o te środki. 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/418/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Wniosek o dofinansowanie „Zielonej Szkoły” dla dzieci z terenu Gminy Dzierzóniów 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/418/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Oświadczenie 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

ID: ODCWF-VHAJJ-HNUFH-PDNZK-WZZML. Podpisany. Strona 3 / 3


